[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

____________________________________________________________________________________

22 декабря 2021 года                                         №270                                            город Углич
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета
городского поселения Углич от 19.11.2014 года № 89
«Об установлении налога на имущество физических лиц»
В целях оптимизации налоговой нагрузки, в соответствии Регламентом работы Муниципального Совета  городского поселения Углич, Уставом городского поселения Углич, Муниципальный Совет городского поселения Углич четвертого созыва

РЕШИЛ:
1.
Внести в Решение Муниципального Совета городского поселения Углич от 19.11.2014 № 89 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. В столбце «Ставка налога» пункта 3 Решения Муниципального Совета городского поселения Углич от 19.11.2014  № 89 «Об установлении налога на имущество физических лиц» цифру «2» заменить на цифру «1».

2. Решение вступает в силу по истечению одного месяца с момента официального опубликования и распространяет свое действие на налоговый период 2021 года и последующие налоговые периоды.
	Председатель

Муниципального Совета городского поселения Углич

_____________ Л.И. Дгебуадзе

	Глава

городского поселения Углич

_____________ С.В. Ставицкая